
UCHWAŁA NR 770/LXXV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 18 b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 9 ust. 2, art.13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) - Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nie uwzględnia się petycji wniesionej przez Koło Gospodyń i Gospodarzy w Zasani dotyczącej 
zarezerwowania na potrzeby wsi Zasań działek ewidencyjnych numer 118/6 i 118/2 położonych 
w miejscowości Zasań oraz zabezpieczenia środków finansowych na cel budowy przedszkola na w/w działkach 
ewidencyjnych. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F41C4C-2415-4304-B0F1-211DFB909659. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  W dniu 1 grudnia 2023 r., złożona została petycja Koła Gospodyń i Gospodarzy w Zasani 
dotycząca zarezerwowania na potrzeby wsi Zasań działek ewidencyjnych numer 118/6 i 118/2 położonych 
w miejscowości Zasań oraz zabezpieczenia środków finansowych na cel budowy przedszkola na w/w działkach 
ewidencyjnych. 

  W przypadku zabezpieczenia środków finansowych na ewentualną budowę przedszkola na 
w/w działkach ewidencyjnych wymagane jest w pierwszej kolejności przeprowadzenia analizy możliwości 
budowy przedszkola. Następnie na podstawie wykonanej analizy opracowania wykonanie odpowiedniej 
dokumentacji projektowej, dostosowanej do obecnych wymogów formalno- prawnych i przyszłych potrzeb 
mieszkańców wsi Zasań. Przygotowana dokumentacja projektowa umożliwi określenie wysokości kosztów 
niezbędnych do wykonania tejże inwestycji, co umożliwi zabezpieczenie odpowiednich środków na realizację 
tej inwestycji w budżecie Gminy Myślenice na kolejne lata. 

  Możliwość wykorzystania, a co za tym idzie sposób zagospodarowania działek ewidencyjnych 
znajdujących się w gminnym zasobie nieruchomości rozpatrywana jest przede wszystkim pod kątem 
możliwości ich wykorzystania dla celów służących lokalnej społeczności, a także pod kątem możliwości 
realizacji na nich zadań publicznych. W przypadku działek ewidencyjnych objętych niniejszą petycją 
nie podjęto żadnych czynności niezbędnych do przeznaczenia tychże działek do zbycia 

  Petycja była przedmiotem obrad Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Myślenicach. Mając powyższe na uwadze petycji nie uwzględnia się. 

 Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 
w rozumieniu ustawy z dnia 11 lipca 2014 o petycjach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F41C4C-2415-4304-B0F1-211DFB909659. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



